





	 
    
	
    
    	        
    	
        
       		
				[image: ARCHline.XP software]

		
					ARCHline.XP software
				
 ARCHline.XP software pro interiérové designéry, architekty a stavební projektanty

		
	

 
        
            
                
                    Hlavní menu

                    Přejít na obsah

                    	Produkty
	Proč zvolit ARCHLine.XP
	ARCHLine.XP LT
	ARCHLine.XP Interior
	ARCHLine.XP Professional
	ARCHLine.XP LIVE
	Srovnání verzí



	Blog
	Prezentace prací – návrhy interiérů
	Prezentace prací – stavební projektování
	Odborné články



	Výuka
	KURZ: AKADEMIE interiérového designu
	KURZ: AKADEMIE stavebního projektování BIM&CAD
	Prezenční výuka
	Videonávody
	Expo
	Knihovny
	Registrace a aktivace
	Systémové požadavky



	Školy
	Galerie
	Architektura a stavební projektování
	Návrhy interiérů
	ARCHline.XP LIVE
	Soutěž obrázek měsíce



	Demo
	On-line prezentace
	Zkušební verze



	Ceník
	Kontakt


                
            

        
                        
       
             [image: ]
                
                
            

            
        

        
                
	
    
	 
    
    
		
		
        	
						[image: ]
						[image: ]
						[image: ]
			
        	
        		Previous
        		Next
        	

        	

  		
Nová verze ARCHLine.XP 2024
Popis nejdůležitějších novinek ARCHLine.XP 2024 naleznete v následujícím přehledu >>

ARCHline.XP 2024


    
        
		 
                 
			
		
			

				
					


  
  

    
          

    
      	





ARCHLine.XP – VAŠE BRÁNA DO SVĚTA BIM









ARCHLine.XP je BIM projekční software, určený pro profesionální účely.

ARCHLine.XP obsahuje vysoce specifické nástroje pro stavební projektování, architektonické návrhy a interiérový design.

Můžete vytvářet kompletní projektovou dokumentaci a nádherné vizualizace interiérů, budov a prostředí.











[image: ]



LT je cenově dostupný CAD/BIM software pro stavební projektování a tvorbu kompletní projektové dokumentace.
VÍCE INFORMACÍ >>








[image: ]



INTERIOR je specializovaný CAD/BIM software pro návrhy interiérů, kuchyní, koupelen a tvorbu kompletní projektové dokumentace včetně fotovizualizace
VÍCE INFORMACÍ >>








[image: ]



PROFESSIONAL je robustní CAD/BIM software pro architekturu, stavební projektování, návrhy interiérů a tvorbu kompletní projektové dokumentace včetně fotovizualizace.
VÍCE INFORMACÍ >>








[image: ]



LIVE je snadno použitelný animační software pro vizualizaci projektů. Proměňte svůj 3D návrh na zážitkové modely, vytvářejte vysoce kvalitní obrázky, videa, průlety a průchody.
VÍCE INFORMACÍ >>















PODÍVEJTE SE, CO JE NOVÉHO





















[image: ]



19.3.2024
Navrhujeme – Pohodlí na míru 




Domov může být dokonalým útočištěm pro jednu osobu, zatímco pro dvě již potřebuje proměnu. Abychom své nápady uvedli do života, je někdy nezbytná odborná pomoc.




VÍCE INFORMACÍ >>












[image: ]



29.2.2024
Akademie interiérového designu v ARCHLine.XP – Kurz pro pokročilé. 




2. Materiály
– Nový materiál
– Materiál z AL Warehouse
– Materiál z internetu
– Vlastnosti materiálu
– Bezešvý vzor
– Transparentní 
– Barevné karty




VÍCE INFORMACÍ >>








[image: ]



18.2.2024
VNESTE PŘÍRODU DO SVÉHO DOMU !




Jak proměnit svůj domov v oázu uprostřed shonu každodenního života. 
VÍCE INFORMACÍ >>








[image: ]



10.2.2024
ARCHLine.XP 2024




ARCHLine.XP 2024 – celková automatizace s dosud nevídanými nástroji.
Nové funkce a nástroje i vylepšení stávajících budeme postupně představovat.




VÍCE INFORMACÍ >>















Archiv novinek ….
















[image: ]



Webináře




Připojte se k našim webinářům, abyste měli přehled o novinkách. Pokládejte své otázky a získejte přímou zpětnou vazbu během show. Pojďme se společně učit.








[image: ]



Videa




S výukovými videi, tipy a triky, určitě najdete odpovědi, které potřebujete pro své otázky související s návrhem.








[image: ]



Podpora




S každou trvalou licencí poskytujeme online technickou podporu. Uvízli jste nad náročným návrhovým úkolem? Oslovte naše specialisty.








[image: ]



Workshopy




Potřebujete další proškolení? Objevte naše připravené workshopy nebo najměte lektora, který se bude vašim potřebám věnovat.















[image: ]








PŘEJÍT DO GALERIE











            


    
            





					
				
			

		



			

		

        
   	


    
	

		

    
                
            Vyzkoušejte si ARCHLine.XP
			ARCHLine.XP 2023. Máte-li zájem vyzkoušet si software ARCHLine.XP 2023 a systém jeho ovládání, stáhněte si prosím jeho zkušební verzi, se kterou můžete pracovat ve zkušebním módu po dobu 30 dní – VYZKOUŠET → 



		        

            
                
            
			Facebook
	YouTube
	Instagram

        

            
                
                
    


   

 		Copyright © 2023 ArchiSoft. All Rights Reserved.



	

    











